
 
 
 
 
 
 

Politechnika Lubelska 
ul. Nadbystrzycka 38 D 
20 – 618 Lublin 
tel. +48 81 538 46 32,  
e-mail: bzp@pollub.pl   

 

Strona 1 z 6 
 

Nr sprawy KP-272-PNU-8/2021                                                                                                                                                                                               Lublin, dnia 10 czerwca 2021r. 

 

Informacja o wyborze oferty kierowana do Wykonawców 
 
 
Dotyczy postępowania pn.: Sukcesywna dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Politechniki Lubelskiej 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) –  zwana dalej ustawą  
Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano: 
 
Część 1 – Komputer biurowy: Speedserwis Tomasz Wroński, ul. Krasińskiego 19, 20-709 Lublin 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 50 % 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Parametry dodatkowe – waga 50% 

przyznana punktacja 
Łączna punktacja 

1 
CT ALFA Sp. z o.o., ul. Sikorskiego 9,  

66 – 200 Świebodzin 
44,62 50 94,62 

2 
POMAREX Sp. z o.o., ul. Nadbystrzycka 11,  

20 – 618 Lublin 
44,90 50 94,90 

3 
Speedserwis Tomasz Wroński, ul. Krasińskiego 19, 

20-709 Lublin 
50 50 100,00 

4 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

Ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
29,74 50 79,74 

 
 

 
 
 
 

mailto:bzp@pollub.pl


 
 
 
 
 
 

Politechnika Lubelska 
ul. Nadbystrzycka 38 D 
20 – 618 Lublin 
tel. +48 81 538 46 32,  
e-mail: bzp@pollub.pl   

 

Strona 2 z 6 
 

 
Część 2 – Komputer Laboratoryjny: POMAREX Sp. z o.o., ul. Nadbystrzycka 11, 20 – 618 Lublin 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 50 % 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Parametry dodatkowe – waga 50% 

przyznana punktacja 
Łączna punktacja 

1 
CT ALFA Sp. z o.o., ul. Sikorskiego 9,  

66 – 200 Świebodzin 
- - - 

2 
POMAREX Sp. z o.o., ul. Nadbystrzycka 11,  

20 – 618 Lublin 
47,26 50 97,26 

3 
Speedserwis Tomasz Wroński, ul. Krasińskiego 19, 

20-709 Lublin 
43,24 50 93,24 

 
Część 3 – Komputer biurowy All-in-One: POMAREX Sp. z o.o., ul. Nadbystrzycka 11, 20 – 618 Lublin 
 
Ranking złożonych ofert 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 50 % 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Parametry dodatkowe – waga 50% 

przyznana punktacja 
Łączna punktacja 

2 
POMAREX Sp. z o.o., ul. Nadbystrzycka 11,  

20 – 618 Lublin 
50 50 100,00 

3 
Speedserwis Tomasz Wroński, ul. Krasińskiego 19, 

20-709 Lublin 
- - - 

4 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

Ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
32,69 50 82,69 

 
 
 
 
 
 

mailto:bzp@pollub.pl


 
 
 
 
 
 

Politechnika Lubelska 
ul. Nadbystrzycka 38 D 
20 – 618 Lublin 
tel. +48 81 538 46 32,  
e-mail: bzp@pollub.pl   

 

Strona 3 z 6 
 

Część 4 – Komputer laboratoryjny All-in-One: Speedserwis Tomasz Wroński, ul. Krasińskiego 19, 20-709 Lublin 
 
Ranking złożonych ofert 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 50 % 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Parametry dodatkowe – waga 50% 

przyznana punktacja 
Łączna punktacja 

2 
POMAREX Sp. z o.o., ul. Nadbystrzycka 11,  

20 – 618 Lublin 
47,54 50 97,54 

3 
Speedserwis Tomasz Wroński, ul. Krasińskiego 19, 

20-709 Lublin 
50 50 100,00 

 
Część 5 – Stacja robocza: Speedserwis Tomasz Wroński, ul. Krasińskiego 19, 20-709 Lublin 
 
Ranking złożonych ofert 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 50 % 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Parametry dodatkowe – waga 50% 

przyznana punktacja 
Łączna punktacja 

2 
POMAREX Sp. z o.o., ul. Nadbystrzycka 11,  

20 – 618 Lublin 
44,95 50 94,95 

3 
Speedserwis Tomasz Wroński, ul. Krasińskiego 19, 

20-709 Lublin 
50 50 100,00 

4 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

Ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
24,75 50 74,75 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:bzp@pollub.pl


 
 
 
 
 
 

Politechnika Lubelska 
ul. Nadbystrzycka 38 D 
20 – 618 Lublin 
tel. +48 81 538 46 32,  
e-mail: bzp@pollub.pl   

 

Strona 4 z 6 
 

Część 6 – Komputer mobilny – ultabook 13”-14”: CT ALFA Sp. z o.o., ul. Sikorskiego 0, 66-200 Świebodzin 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 60 % 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Parametry dodatkowe – waga 40% 

przyznana punktacja 
Łączna punktacja 

1 
CT ALFA Sp. z o.o., ul. Sikorskiego 9,  

66 – 200 Świebodzin 
60 40 100,00 

4 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

Ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
42,44 40 82,44 

 
Część 7 – Komputer mobilny – praca 15: CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 60 % 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Parametry dodatkowe – waga 40% 

przyznana punktacja 
Łączna punktacja 

1 
CT ALFA Sp. z o.o., ul. Sikorskiego 9,  

66 – 200 Świebodzin 
43,32 30 73,32 

2 
POMAREX Sp. z o.o., ul. Nadbystrzycka 11,  

20 – 618 Lublin 
60 30 90,00 

3 
Speedserwis Tomasz Wroński, ul. Krasińskiego 19, 

20-709 Lublin 
46,89 30 76,89 

4 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

Ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
50,78 40 90,78 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:bzp@pollub.pl


 
 
 
 
 
 

Politechnika Lubelska 
ul. Nadbystrzycka 38 D 
20 – 618 Lublin 
tel. +48 81 538 46 32,  
e-mail: bzp@pollub.pl   

 

Strona 5 z 6 
 

Część 8 – Monitor 23”-24”: CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 60 % 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Parametry dodatkowe – waga 40% 

przyznana punktacja 
Łączna punktacja 

2 
POMAREX Sp. z o.o., ul. Nadbystrzycka 11,  

20 – 618 Lublin 
54,28 40 94,28 

3 
Speedserwis Tomasz Wroński, ul. Krasińskiego 19, 

20-709 Lublin 
44,17 0 44,17 

4 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

Ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
60 40 100,00 

 
Część 9 – Monitor 27”-28”: POMAREX Sp. z o.o., ul. Nadbystrzycka 11, 20 – 618 Lublin 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 60 % 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Parametry dodatkowe – waga 40% 

przyznana punktacja 
Łączna punktacja 

2 
POMAREX Sp. z o.o., ul. Nadbystrzycka 11,  

20 – 618 Lublin 
60 15 75 

4 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

Ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
37,73 15 52,73 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:bzp@pollub.pl


 
 
 
 
 
 

Politechnika Lubelska 
ul. Nadbystrzycka 38 D 
20 – 618 Lublin 
tel. +48 81 538 46 32,  
e-mail: bzp@pollub.pl   

 

Strona 6 z 6 
 

Część 10 – Komputer stacjonarny: Speedserwis Tomasz Wroński, ul. Krasińskiego 19, 20-709 Lublin 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 50 % 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Parametry dodatkowe – waga 50% 

przyznana punktacja 
Łączna punktacja 

1 
CT ALFA Sp. z o.o., ul. Sikorskiego 9,  

66 – 200 Świebodzin 
39,16 50 89,16 

2 
POMAREX Sp. z o.o., ul. Nadbystrzycka 11,  

20 – 618 Lublin 
43,35 50 93,35 

3 
Speedserwis Tomasz Wroński, ul. Krasińskiego 19, 

20-709 Lublin 
50 50 100,00 

 
Część 11 – Komputer-laptop: POMAREX Sp. z o.o., ul. Nadbystrzycka 11, 20 – 618 Lublin 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 50 % 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Parametry dodatkowe – waga 50% 

przyznana punktacja 
Łączna punktacja 

2 
POMAREX Sp. z o.o., ul. Nadbystrzycka 11,  

20 – 618 Lublin 
50 50 100,00 

 
Dziękujemy za przygotowanie i złożenie ofert. 
 
 
 
 

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 
 

Agnieszka Kluska 

mailto:bzp@pollub.pl

